
Bezdrátové zvonkové tlačítko
Kód: JA-159J

Výrobek je bezdrátovým komponentem systému JABLOTRON 100+. Aktivace
tlačítka umožňuje využití funkcí bezdrátového zvonku, vyvolání tísňového
poplachu nebo ovládání spotřebičů.

Popis produktu:
Výrobek zabírá jednu pozici systému.

Pro tisk jmenovky do zvonkového tlačítka lze využít stejné tiskárny i principů, které jsou používány pro tisk popisků
segmentů ke klávesnicím systému JABLOTRON 100.

Technická specifikace:

Napájení – 2x lithiová baterie typ CR 2032 (3,0 V/0,2 Ah)
(Zdroj typu C dle ČSN EN 50131-6)

Typická životnost baterií cca 5 let (venku při 3 aktivacích denně)

Komunikační pásmo 868,1 MHz, protokol Jablotron

Komunikační dosah cca 300 m (přímá viditelnost)

Prostředí dle ČSN EN 50131-1 III venkovní chráněné

Stupeň krytí IP65

Rozsah pracovních teplot -25 až +60 °C

Relativní vlhkost vzduchu 25 až 95%

Rozměry, váha 70 x 30 x 20 mm, 37 g

Rozměry, váha (včetně stříšky) 77 x 47 x 28 mm, 60 g

Podmínky provozování ČTÚ VO-R/10

Dále splňuje ČSN ETSI EN 300220, ČSN EN 55032:2015, ČSN EN 50130
4+A1:2014, ČSN EN 62368-1, ČSN EN 50581:2012

1 / 1


